
ZARZĄDZENIE NR 77/2025 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 8 maja 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sławnie za 
2024 rok 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 
z późn. zm.) oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam sprawozdanie finansowe Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sławnie za 2024 rok, 
składające się z: 

1) bilansu sporządzonego na dzień 31 grudnia 2024 roku, który po stronie aktywów i pasywów wykazuje 
sumę 262.883,63 zł, 

2) rachunku zysków i strat za okres od 01 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r., który w wykazuje stratę 
netto w wysokości 27.254,72 zł, 

3) informacji dodatkowej do sprawozdania zawierającej objaśnienia do bilansu. 

§ 2. Strata netto w wysokości 27.254,72 zł pomniejsza kapitał (fundusz) własny jednostki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Miasta Sławno 
 

dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DB308E4-2565-4017-8A35-B57317130A8D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 77/2025 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 8 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


